Onoratele Döme membre ale Reu-
niunei femeilor române din loc se în-
vită la adunarea generală ordinară, ce se
va țină Sămbătă în 7/19 Novembre a. c.
la örele 3 p. m. în sala cea mare din edi-
ficiul școlilor.

La ordinea dălei va fi și cestiunea mo-
dificării statutelor; de aceea Onor. Döme
sunt rugate a-se presenta în număr cât se
pöte de mare.

Brașov, 23 Oct. (4 Nov.) 1898.

Agnes Dușoiu, Lazar Nastasi,
președintă. actuar.

Mulțămită publică.

Satulung (Săcele), 20 Oct. v. 1898.

Domnule Redactor! În luna lui Iulie
a. c. parochia noastră „Adormirea Maicei
Domnului“ din Satulung (Săcele), a fost
fericită de a avé în mijlocul său ca öspe
pe domnul Nicolae Aloman, proprietar și
arăndaș în Brăila (România).